ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA RIO GRANDE DO NORTE, Nº. 740 – CENTRO. 89840-000/FONE/FAX: (49) 3347-0424
E-mail: contato@camaracoronelfreitas.sc.gov.br  Portal: http://camara.fecam.org.br/coronelfreitas

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - A

Art. 1º -  A Câmara Municipal de Coronel Freitas - SC, através do Presidente da Mesa

Diretora, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA relação dos candidatos que tiveram o pedido de
isenção de pagamento da taxa de inscrição aceitos, amparados pela Lei Estadual nº 10.567/97, conforme
abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOUMENTO
101331 ASSESSOR JURÍDICO ENIVALDO BARROS 4291351
101362 ASSESSOR JURÍDICO ALDAIR ROSSETO JUNIOR 4842009

104616 ASSESSOR JURÍDICO CARLA ROBERTA SCHWANTES
HACHMANN 2632105

104626 ASSESSOR JURÍDICO JANIO SADI KULBA JUNIOR 42381665
104622 ASSESSOR JURÍDICO MAURO DO CARMO 16125010

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Coronel Freitas - SC, 25 de agosto de 2014.

Diovani Pagnocelli

Presidente da Câmara Municipal